S c h a l t s c h r a n k - H e i z u n g e n
S e r i e  F H  l ü f t e r l o s
Serie FH lüfterlos
Fuhrmeister + Co GmbH Stahlschmidtsbrücke 61
D-42499 Hückeswagen
Fon: +49(0)2192/93764-0
Fax: +49(0)2192/93764-44
Mail: info@fuhrmeister-gmbh.de

Type
Model
Heizleistung
Heating power
Anschlussart
Connection
Schutzart
IP rate
Anlaufstrom
Starting current
Spannung
Voltage
Abmessungen
Dimensions
Bestell-Nr./Order-No. W (Tu = 20°C) A B x H x T (mm)
13.AXM0.0015.1215 FH-AM0-0015 15 400mm Kabel 20 2 120-240 VAC/DC 40 x 55 x 40
13.AXS0.0015.1215 FH-AS0-0015 15 400mm Kabel 20 4 120-240 VAC/DC 80 x 50 x 50
13.AXS0.0025.1115 FH-AS0-0025 25 Schraubklemme 20 4 120-240 VAC/DC 80 x 90 x 50
13.AXS0.0025.1215 FH-AS0-0025 25 400mm Kabel 20 4 120-240 VAC/DC 80 x 60 x 50
13.AXM0.0030.1215 FH-AM0-0030 30 400mm Kabel 20 3 120-240 VAC/DC 40 x 65 x40
13.AXM0.0050.1115 FH-AM0-0050 50 Schraubklemme 20 4 120-240 VAC/DC 61 x 140 x 59
13.AXS0.0050.1215 FH-AS0-0050 50 400mm Kabel 20 4 120-240 VAC/DC 80 x 80 x 50
13.AXM0.0075.1115 FH-AM0-0075 75 Schraubklemme 20 4 120-240 VAC/DC 61 x 140 x 59
13.AXM0.0100.1115 FH-AM0-0100 100 Schraubklemme 20 5 120-240 VAC/DC 61 x 140 x 59
13.AXM0.0150.1115 FH-AM0-0150 150 Schraubklemme 20 9,5 120-240 VAC/DC 61 x 220 x 59
• Kaltleiter (PTC), selbstregelnd
• Abstrahlwärme
• 2-adrig, Schutzklasse II
• Weitere Spannungen auf Anfrage